
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí, 

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br  

PORTARIA N°. 003, DE 16 DE JANEIRO DE 2015. 

Constituir Comissão com vistas à elaboração de Projeto de 
Mestrado Profissional desta IFES na área de Gestão 
Pública. 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, em exercício, no uso de suas atribuições 
legais, e considerando, 

- Memo. n.° 006/2015 — CPG/PRPG, de 14/01/2015; 
- Memo. n.° 017/2015 — CCHL, de 15/01/2015. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Constituir Comissão com vistas à elaboração de Projeto de Mestrado Profissional desta 
IFES na área de Gestão Pública. 

MEMBROS: 

- Prof. Dr. RAIMUNDO BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR — CGCP/CCHL - Presidente 

- Prof.a Dr.a FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CASTRO - DCCA/CCHL — Membro 

- Prof.' Dr.a EVELYN SELIGMAN FEITOSA - DCCA/CCHL — Membro 

- Prof. Dr. NELSON JULIANO CARDOSO MATOS — DCJ/CCHL — Membro 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prof. D. Paulo Roberto amalho Silva 
Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação, em exercício. 


	Page 1

